[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2022

№ 448 - П
пгт Нагорск
О признании утратившими силу постановлений

администрации Нагорского района
Администрация Нагорского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Нагорского района Кировской области:

- «О признании утратившим силу постановлений администрации Нагорского района» от 06.06.2022 №239-П;
-  «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 14.11.2019 № 525-П» от 13.05.2020 № 176-П;
- «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 14.11.2019 № 525-П» от 19.08.2020 № 307-П.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
отдела жизнеобеспечения

А.В. Усатова
Разослать: отдел жизнеобеспечения.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная

заключительная